
SVAZEK oBcí MtKRoREGloNU KoUŘlM§Ko, lČ 70566143
sídlol Vitice 95,287 06 Vitice lD datové schránky: 8br?7s2

zÁpls č. 6/2O2L

2) Schválení rozpočtu 2022a Střednědobého výhledu na rok 2023 -2024
3) Rozpočtové opatření č.2l2O27
4) Jmenování pokladníka a příkazce operace
5) Jmenování inventarizační komise

6) Veřejná doprava - trať 012 - provoz

7) Strategické plány obcí
8) Plán zasedání na rok2022
9) Různé

Předseda svazku zahájil zasedáníve ].3.10 hod. a přivítal přítomné zástupce obcí. Přítomno bylo 9 zástupců
Svazku, jednání bylo tudíž usnášeníschopné. Byl navržen zapisovatel dnešního jednání paní Markéta
Pošíková a jako ověřovatelé zápisu pan Jaroslav Lukeš, paní Lenka Růžková.
Návrh Usnesení Llt2l2O2L: VaIná hromada SO schvaluje předsedajícího, doplněný program jednání.

Ustanovují zapisovatelem jednání paní Markétu Pošíkovou a současně schvaluje jako ověřovatele zápisu
pana Jaroslava Lukeše a paní Lenku Růžkovou.

HLAsovÁNí: pRo 9 pRoTl

UsNEsENÍ tltz/zoz1 BYLo PŘlJATo

ZDRŽEL sE

Dle prezenční listiny.

1) Úvod (usnášeníschopnost, volba zapisovatele a ověřovatelů)

Valná hromada schvaluje,,Rozpočet SO mikroregionu Kouřimsko 2022" jako vyrovnaný. Kompletní
podoba rozpočtu je přílohou zápisu.

Návrh Usnesení 2lt2l202l: Valná hromada SO mikroregionu Kouřimsko schvaluje,,Rozpočet SO

mikroregionu Kouřimsko 2O22" jako vyrovnaný. Celkové přúmy L63 24O,- Kč, celkové výdaje L63 24O,- Rč.
Závazné ukazatele jsou paragrafy.

HLASovÁN Í: PRo 9 PRoTl ZDRŽEL sE

ZE ZASEDÁNí vnlruÉ HnoMADY so MlKRoREGloNU KouŘttvSKo,
KoNAru ÉHo DN E 13. 3,2. 7a21 V ŽABoNoSÍcH

pŘírovrul

BoD 2/1,212021, ruÁvnH ROZPOČTU NA 2022

BoD 3"lL2l2o2L PRoGRAM JEDNÁNÍ



UsNEsENÍ 2/t2/2021 BYLo PŘlJATo

Návrh Usnesení 3lL2l202L: Valná hromada SO mikroregionu Kouřimsko schvaluje,,Střednědobý výhled

na rok 2023 -2024"

HLASOVÁNí: PRo 9 PROT|

UsNESENÍ lltzlzozl BYLo PŘlJATo

ZDRŽEL sE

Rozpočtové opatřen í 21 2O2L

Rozpočtové opatření 3/2O2L - řeší dorovnání výdajů za administrativu. Platba daně, převody mezi bankou a

pokladnou.

Návrh Usnesení 4lt2l202t: Valná hromada SO mikroregionu Kouřimsko schvaluje rozpočtové opatření
č.2l202t a současně pověřuje předsedu SO schválením posledního rozpočtového opatření č.3l202l
k3L.L2.2o2,..

HLASOVÁNí: PRO 9 PRoTl

UsNEsENÍ 4lLzl2o21 BYLo PŘlJATo

zDRŽEL sE

Pro lepší fungování a potřeby svazku paní účetní navrhuje, aby si svazek jmenoval pokladníka a příkazce

operace. Dotěchtofunkcí jsou navržení: pokladník-Lenka Růžková, správce rozpočtu a příkazceoperace-
Luděk urbanec

Návrh Usnesení 5l1.2l202l; Valná hromada SO mikroregionu Kouřimsko jmenuje pokladníkem SO paní
lenku Růžkovou, správcem rozpočtu a příkazcem operace pana Lud'ka Urbance.

H LASOvÁN í: PRo 9 PRoTl ZDRŽEL SE

UsNEsENÍ 5lL2/zo21 BYLo PŘlJATo

Návrh Usnesení 6lL2l2O2l: Valná hromada SO mikroregionu Kouřimsko jmenuje lnventarizační komisi
ve složení: Jaroslav Lukeš, Lenka Růžková a Jana Břízová.

H LASOVÁN í; PRo 9 p RoTt

USNESENÍ 6lLzl2o21 BYLo PŘlJATo

ZDRŽEL sE

Stana'

BoD 3/3.2/20zl ROZPoČTovÉ opnrŘENÍ Č, 2/2021,

BoD 4/3"2l7o2t JMENoVÁNÍ poKLADNÍxn a pŘÍrnzcr oPERACE

BoD 5/],2 /za21, JMENoVÁNÍ truvrNTAR|ZAČNÍ



Valná hromada SO mikroregionu Kouřimsko vzala na vědomízprávu předsedy kontrolníkomise pana

Jaroslava Lukeše.

Paní Pošíková informovala o plánované schůzce k dalšímu provozu trati v následujících letech.

Pan Urbanec informoval o zdraženífinancováníveřejné dopravy a o novém výpočtu, který je od roku 2022,

Pan Psota prosazuje, aby lokálka jezdila až doZásmuk, což by výrazně zrychlilo dopravu na Říčany a ]ižní
Město. Starostové diskutují o efektivitě dopravy. Doporučují, aby jezdily malé autobusy.

Závér: otevřít diskusi o zefektivnění dopravy, starostové se chtějí vyjádřit, jak proběhl zkušební provoz

integrace - informace o vyhodnocení situace po zavedení nových jízdních řádů a další jednání o
nastavení dopravní obslužnosti. Požádat pana Vodičku o zprostředkováníjednání.

Úkol: Paní Pošíková vypracuie tabutku a rozešle starostům, aby měti možnost předem zapsat své
problémy, které chtějí s krajem v oblasti veřejné hromadné dopravy řešit.

Diskuse o možnosti nechat si zpracovat strategický plán obce. Třebovle, Toušice, Žabonosy - chtějí
zpracovat.

Den pro zasedáníje určeno v pondělí, předpokládaný čas od ].3,00 hodin.

7 . 2. 2022 od 13h - Svojšice, 4. 4.2022 - Třebovle, 6, 6. 2022 - Žabonosy ,5.9. ZO22 - Horní Kruty,

17 . 10, 2022 - Vitice (případně posunuto dle voleb do ZO), 12. L2, 2022 - Toušice

Paníúčetníinformovala o závěrech zápisu o dílčím přezkoumáníhospodařeníSO, které proběhlo dne 3. 11.

2021v sídle sdružení.

Jaroslav Lukeš, předseda Kontrolního výboru, informoval přítomné starosty, že dosud neníukončen
bankovníúčet u společnosti Fio banka. Po dohodě se stávajícím předsedou Svazku obcíMikroregion
Kouřimsko, panem Urbancem, zajistí pan Lukeš potřebné informace a potřebné podklady pro zdárné
vyřešení této situace.

lng. Markéta Pošíková informovala o připravovaném projektu OP Z (realizace 2023 - 2025), který by mimo
jiné měl poskytnout starostům malých obcíbez sociálních pracovníků sdíleného sociálního pracovníka. O
vstup do projektu projevili aktivnízájem starostové Třebovle, Barchovic, Svojšic, Žabonos, Vitic i Zatešan.

Starostka obce Toušice spolupracuje s městem Zásmuky a uvítala by i podporu stávajících sociálních
pracovníků - informační i materiální.

lng. Markéta Pošíková dále informovala o přípravě zařazení MAS Podlipansko mezi Energetická konzultační
střediska, což přinese pro územífinance na konzultanta, který bude moci obcím iobyvatelům radit a

pomáhat s přechodem na obnovitelné zdroje energie. Aktuálně má MAS i konkrétníosobu, která by pro ni
na tomto tématu spolupracovala, Starostům se nabídka líbila a plánujíjivyužít.

Strana 3

BoD 7 /I2l2071STRATEGlcKÉ PLÁNY oBCÍ

BoD 8/12l2027 PLÁN ZASEDÁNÍ

BoD 9l12l2a2r nŮzruÉ



TERMíN DALšíHo zAsEDÁNívn poruoÉtíl.z.zo22oD 13,oo HoD!N vE svolštcícrt

Zapsala: Markéta Pošíková

V Klášterní Skalici L3. t2.2021, //

1) Schválený rozpočet narok2022
2| Střednědobývýhled na rok 2023-2024
3) Rozpočtové opatření č.2/2O2I a č,3l2O27

rlt,ĚŘ<lt,,rtntB,

/U,/,Ýz4'
",.,.,,...../,...

Jaroslaí Lukeš

?2^_ ,/
Lenka Růžková

Strana 4

PRIL()HY


